

Stalownicy obrali kurs na play-offy? Pewna wygrana z ekipą z czuba tabeli!

Data publikacji: 12.02.2025 21:03

Trzynieccy Stalownicy w środowe (12 lutego) popołudnie przed własną publicznością pewnie pokonali Mładę Bolesław aż 5:1 i wskoczyli na 11. miejsce w tabeli Tipsport Extraligi, premiując grą w play-offach. Wygrana hokeistów spod Jaworowego jest o tyle cenna, że mierzyli się z czwartą siłą ligi i najlepszą drużyną, biorąc pod uwagę mecze wyjazdowe.

Już w pierwszej akcji meczu Stalownicy objęli prowadzenie - obrońców rywali w pole wyprowadził Marko Daňo! Fot. kr / ox.pl

W 21. dotychczasowych spotkaniach rozgrywanych poza własnym lodowiskiem, Młada Bolesław aż dziesięciokrotnie zdobywała komplet punktów. Dla porównania - Stalownikom w delegacji udawało się to tylko dwukrotnie. Wiele więc wskazywało na to, że gospodarzy czeka ciężka przeprawa.

Nic jednak bardziej mylnego. Już pierwsza dobra okazja zakończyła się golem dla zawodników ze smokiem w herbie. Marko Daňo wyszedł z szybkim atakiem, minął obrońców rywali i pewnie pokonał Jana Růžičkę! Pierwsze 10-12 minut meczu to czas absolutnej dominacji gospodarzy, którzy ani na chwilę nie wpuszczali rywali blisko własnej bramki. Potem gra nieco się wyrównała, ale i tak Stalownicy podwyższyli wynik jeszcze przed końcem pierwszej tercji. Grając w przewadze Adamek z Hudáčkiem wyprowadzili akcję, finalizował ją David Cienciala i było 2:0!

W drugiej tercji oglądaliśmy dość wyrównane widowisko z dwoma golami. Jako pierwsi strzelili przyjezdni, łapiąc kontakt za sprawą trafienia Vojtěcha Hradca, który sprytnym uderzeniem zmieścił krążek między nogami Kacetla. Niedługo później jednak odpowiedzieli Stalownicy - Na 3:1 podwyższył Daniel Kurovsky, a asystowali mu Nedomlel i Sikora.

W ostatniej tercji gospodarze dwukrotnie podwyższali wynik. Růžičkę pokonał najpierw Ondřej Kovařík (przy kolejnej asyście Adamka), a wynik na 5:1 strzałem z ostrego kąta ustalił w ostatniej minucie meczu Andrej Nestrašil

Przed trzynieckimi hokeistami teraz seria czterech wyjazdowych meczów z rzędu - z Hradcem Kralowe, Kladnem, Libercem i Pilznem. Następny raz przed własną publicznością zagrają dopiero 25 lutego (z Ołomuńcem) i będzie to przedostatnie domowe spotkanie przed końcem rundy zasadniczej.

HC Oceláři Trzyniec – BK Mladá Bolesław 5:1 (2:0, 1:1, 2:0)

Gole i asysty: 2. Daňo (Hudáček), 14. Cienciala (Adámek, Hudáček), 28. Kurovský (Nedomlel, Sikora), 43. Kovařík (Adámek, Sikora), 60. Nestrašil (Hudáček) – 26. Hradec (Jánošík).

Sędziowie: Hradil, Šír – Hlavatý, Lederer. **Kary:** 2:2. **Wykorzystane przewagi:** 1:0. **Gra w osłabieniu:** 0:0. **Widownia:** 4 500. **Strzały na bramkę:** 34:18. **Strzały niecelne:** 14:11. **Zablokowane strzały:** 17:19.

HC Oceláři Trzyniec: Kacetl – Adámek, J. Jeřábek, Kundrátek, Nedomlel, Jank, Koch, Jandus – M. Růžička, Marcinko, Cienciala – Kurovský, Sikora, O. Kovařík – Hudáček, Nestrašil, Daňo – Dravecký, Roman, Hrehorčák.

BK Mladá Bolesław: J. Růžička – Pyrochta, Jánošík, Lintuniemi, A. Čech, F. Pavlík, Bernad, Havlín – Junttila, Fořt, Skalický – Lakatoš, Hradec, Mazura – Moses, Čajka, Buchtele – J. Stránský, Suchý, Rekonen.

kr